ESCOLA INDÍGENA EXPEDITO OLIVEIRA ROCHA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
(deferimento ou indeferimento).

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA EXPEDITO OLIVEIRA ROCHA, INEP: 23239115, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 01/2026, torna público
o  Resultado  preliminar  de  deferimento  e  indeferimento  das  inscrições  do  presente  Processo
Seletivo.

Disciplina 1: EDUCAÇÃO INFANTIL ( PRÉ ESCOLA B)

Nº de
Inscriçã

o

Nome do candidato por ordem de
inscrição

Disciplina
de
Inscrição

Vaga
Pessoa

com
Deficiênc
i a (PcD)

Deferimento
Indeferim

ento Recurso

01 MARIA ALYNE DE SOUZA
COELHO

INFANTIL DEFERIDO

Disciplina 2: PORTUGUÊS

Nº de
Inscriçã

o
Nome do candidato por ordem

de inscrição
Disciplina de

Inscrição

Vaga
Pessoa

com
Deficiên
cia (PcD)

Deferimento
Indeferiment o

Recurso

01 MARIA ALYNE DE SOUZA
COELHO

PORTUGUÊS INDEFERIDO A candidata não
possui a
habilitação
exigida, nos
termos
estabelecidos no
Anexo IV do
edital.

02 ANA CÉLIA LOPES DE
SOUZA

PORTUGUÊS DEFERIDO

03 ALFREDO GOMES ALMEIDA PORTUGUÊS DEFERIDO

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2026-01-19T12:03:03-0300